I dati e le immagini all’interno del catalogo non sono vincolanti e possono essere variati dal costruttore  -  The data and images in the catalog are not binding and can be changed by the manufacturer
12
Conduttore
Cu Rosso ricotto Cl. 2 e/o 5
(CEI EN 60228 pqa)
Isolante
Mescola termoplastica in PVC qualità TI 2
(CEI EN 50363-3)

E
T
Y
I dati e le immagini all’interno del catalogo non sono vincolanti e possono essere variati dal costruttore  -  The data and images in the catalog are not binding and can be changed by the manufacturer
13
Codice Sezione Diametro esterno nom. Resistenza caratteristica a 20°C
Code Section Nom. External diameter Resistance characteristic at 20 °C”
mm2 mm Ohm/Km
GR22X022TS 2X0,22 3,0 ±0,2 150
GR24X022TS 4X0,22 3,4 ±0,2 150
GR26X022TS 6X0,22 4,0 ±0,2 150
GR28X022TS 8X0,22 4,3 ±0,2 150
GR210X022TS 10X0,22 4,9 ±0,2 150
GR212X022TS 12X0,22 5,1 ±0,2 150
GR214X022TS 14X0,22 5,3 ±0,2 150
GR22052022TS 2X0,50+2X0,22 4,0 ±0,2 42/150
GR22054022TS 2X0,50+4X0,22 4,4 ±0,2 42/150
GR22056022TS 2X0,50+6X0,22 5,0 ±0,2 42/150
GR22058022TS 2X0,50+8X0,22 5,3 ±0,2 42/150
GR22051022TS 2X0,50+10X0,22 5,6 ±0,2 42/150
GR220512022TS 2X0,50+12X0,22 6,2 ±0,2 42/150
GR22072022TS 2X0,75+2X0,22 4,8 ±0,2 29/150
GR22074022TS 2X0,75+4X0,22 5,1 ±0,2 29/150
GR22076022TS 2X0,75+6X0,22 5,5 ±0,2 29/150
GR22078022TS 2X0,75+8X0,22 5,9 ±0,2 29/150
GR220710022TS 2X0,75+10X0,22 6,2 ±0,2 29/150
S
IC
U
R